

Zutaten: Haferflocken (47%), Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliches Fett [Palm], Trinkwasser, pflanzliches Öl [Sonnenblume], Emulgatoren [Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine], Speisesalz [0,1%], Aroma, Säuerungsmittel: Citronensäure, Farbstoff: Carotin), Kakaoüberzug (6%) (Zucker, vollständig gehärtetes Palmfett, Kakaopulver mit reduziertem Fettgehalt, **Sojamehl**, Sonnenblumenöl, Emulgatoren [**Sojalecithin**, E476], Aromen), Kakaopulver mit reduziertem Fettgehalt, Feuchthaltemittel: Glycerin, Salz, Aromen.

LAKTOSEFREI UND
 FÜR VEGETARIER UND VEGANER GEEIGNET.
 WARNUNG: KANN SPUREN VON HASELNÜSSEN, MILCH,
 SCHWEFELDIOXID UND MANDELN ENTHALTEN.
 ALLERGENE SIND FETT GEDRUCKT. KÜHL UND TROCKEN
 LAGERN, NICHT DEM DIREKTEN SONNENLICHT
 AUSSETZEN.

Nährwertangabe:

| durchschnittliche Nährwerte in g | 100g | 125g |
|----------------------------------|----------|----------|
| Energie kj/kcal | 1997/477 | 2496/596 |
| Fett | 22,90 | 28,63 |
| davon gesättigte Fettsäuren | 11,30 | 14,13 |
| Kohlenhydrate | 55,50 | 69,38 |
| davon Zucker | 17,00 | 21,25 |
| Ballaststoffe | 5,20 | 6,50 |
| Eiweiß | 9,70 | 1,36 |
| Salz | 0,20 | 0,25 |